
5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cuallado Tevar Victor ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 03'06''39 151
2 Donet Piqueras Pol ESP 2015 ESP C.n. La Costera 03'06''53 151
3 Martorell Roig Adrian ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'06''76 150
4 Gimenez Ruiz Hector ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 03'15''27 131
5 Correa Aguas Mario ESP 2015 ESP C.N. Riba-Roja 03'19''27 124
6 Mateu Terol Edu ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'36''89 96
7 Bellot Hermosilla Rodrigo ESP 2015 ESP C.N. Riba-Roja 03'56''88 73
8 Martinez Berto Gerard ESP 2015 ESP C.n. La Costera 04'14''14 59
9 Mercado Maldonado Matias ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 04'34''27 47
10 Domenech Ventura Erik ESP 2015 ESP C.n. La Costera 04'36''51 46

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vladimirova Georgieva Sabine ESP 2015 ESP C.n. La Costera 03'02''04 222
2 Terol Delgado Ariadna ESP 2015 ESP C.n. Ontinyent 03'11''62 190
3 Jimenez Campos Maria ESP 2015 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'20''04 167
4 Feo Girones Goya ESP 2015 ESP C.n. La Costera 03'35''69 133
5 Cambra Albiol Julia ESP 2015 ESP C.n. Ontinyent 03'41''20 124
6 Vilches Milian Iria ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'43''55 120
7 Valcarcel Ribes Sira ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'45''93 116
8 Gonzalvez Gregori Joana ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 04'01''09 95
9 Artero Requena Carme ESP 2015 ESP C.n. La Costera 04'21''20 75
10 Faura Belda Mar ESP 2015 ESP C.n. La Costera 04'23''49 73
11 Baviera Bellver Mariam ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 04'27''30 70
12 Valero Moya Valeria ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 04'29''99 68

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cordoba Bernabeu Ruben ESP 2014 ESP C.n. La Costera 06'07''98 191
2 Sendra Izquierdo Mario ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 06'11''59 186
3 Munera Vilanova Hugo ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'19''95 174
4 Ortega Mompo Julen ESP 2014 ESP C.n. La Costera 06'31''64 159
5 Pla Molla Benjamin ESP 2014 ESP C.n. La Costera 06'35''26 154
6 Barbera Garcia Joan ESP 2014 ESP C.n. La Costera 06'36''40 153
7 Penades Gaskell Ethan ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 06'44''75 144
8 Oltra Rubio Cesar ESP 2014 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'50''82 137
9 Perello Fresneda Carles ESP 2014 ESP C.n. La Costera 06'55''78 133
10 Lopez Debon Andres ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'12''85 117
11 Herraiz Ruiz Borja ESP 2014 ESP C.N. Xirivella 07'14''06 116
12 Perez Saez Enzo ESP 2014 ESP C.N. Xirivella 07'15''49 115
13 Martinez Vilanova Hugo ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'31''49 103
14 Jurado Fabra Dario ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'55''05 89
15 Ruiz Villoldo Didac ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'24''28 74
16 Kitsen Yefym UKR 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'30''94 71
17 Aguilar Sanchez Ismael ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'39''62 68
18 Martinez Cusi Carlos Andree ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'44''12 66
19 Garrigues Costa Nacho ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'59''22 60
20 Hidalgo Pozo Manuel ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 09'27''31 52
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicolau Marco Martina ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'29''42 209
2 Lardeur Honore Alice ESP 2014 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'36''48 198
3 Aguirre Zapata Leyre ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 06'40''22 193
4 Cordero Francesca ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'52''03 176
5 Iaschuk Minozzi Chloe ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 06'52''93 175
6 Briones Zamora Xiada ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'05''49 160
7 Garcia Shan Angela ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'10''03 155
8 Mora Lapena Noa ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'19''63 145
9 Sanchis Talens Nela ESP 2014 ESP C.N. Xuquer 07'42''44 125
10 Soriano Zabala Maialen ESP 2014 ESP C.n. La Costera 07'49''12 119
11 Martinez Carreres Ines ESP 2014 ESP C.n. La Costera 07'49''29 119
12 Lala Cozac Emily Patricia ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 07'50''87 118
13 Hidalgo Gil Jimena ESP 2014 ESP C.N. Xirivella 08'34''88 90

400 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Revert Cuerda Lucas ESP 2013 ESP C.n. Ontinyent 06'08''51 258
2 Jianu Augustin ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'29''96 218
3 Oltra Rubio Kiko ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'47''65 191
4 Ibanez Boiko Daniel ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'53''58 183
5 Garcia Bono Pablo ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'15''35 156
6 Lapov Vladislav UKR 2013 ESP C.n. Ontinyent 07'34''30 138
7 Sanz Llobell Javier ESP 2013 ESP C.n. La Costera 08'41''49 91

Martinez Soriano Sergi ESP 2013 ESP C.n. La Costera Squalificato

400 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teresi Naana Sirin ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja 06'18''40 320
2 Jorge Tomas Neus ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja 06'22''65 309
3 Wei Yuan Alicia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 06'34''27 283
4 Vendramini San Antonio Adriana ESP 2013 ESP C.N. Xuquer 06'42''60 266
5 Garcia Sisternes Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 06'51''79 248
6 Feo Girones Noa ESP 2013 ESP C.n. La Costera 06'54''15 244
7 Mendoza Albuixech Carme ESP 2013 ESP C.n. La Costera 06'55''03 242
8 Jorge Real Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'05''52 225
9 Chafer Ramon Julia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'07''27 222
10 Octavio Arlandis Laura ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 07'20''41 203
11 Carrio Estrelles Ana ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 07'22''69 200
12 Pastor Granado Sofia ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 07'33''00 186
13 Carrio Estrelles Ines ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 07'37''91 180
14 Garcia Gil Maria ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'43''08 174
15 Salvador Serradell Lucia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'47''40 170
16 Escalera Vidal Marta ESP 2013 ESP C.n. La Costera 07'59''91 157
17 Romero Roa Isabela Valentina ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 08'08''60 148

Castany Vilches Alba ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira Squalificato
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

400 Misti Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carrillo Ribero Guillem ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 05'43''31 319
2 Oltra Albero Pablo ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent 06'38''87 204
3 Dzeniss Arturs ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'44''21 196
4 Momparler Aparisi Pablo ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'51''82 185
5 Talens Ortega Rodrigo ESP 2012 ESP C.n. La Costera 06'56''35 179

Fuentes Perez Dario ESP 2012 ESP C.n. La Costera Squalificato
Tormo Alonso Carlos ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent Squalificato
Hoyos Medina Axel ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira Squalificato
Garcia Gonzales Jorge Alejandro ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jimenez Campos Isabel ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 05'40''03 441
2 Banez Garcia De La Rosa Irene ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent 06'18''66 319
3 Estruch Lopez Ariadna ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 06'34''80 282
4 Guerrero Tomas Emilia ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 06'41''70 267
5 Baron Andreu Laura ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 06'47''06 257
6 Pedron Torregrosa Claudia ESP 2012 ESP C.n. La Costera 07'19''70 204
7 Martinez Soriano Llura ESP 2012 ESP C.n. La Costera 07'33''94 185

Cervera Lopez Ibarra Lucia ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato
Montalva Gama Natalia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira Squalificato
Garcia Gonzalez Elena ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martorell Roig Adrian ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'35''99 127
2 Gimenez Ruiz Hector ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 01'39''47 114
3 Donet Piqueras Pol ESP 2015 ESP C.n. La Costera 01'40''09 112
4 Correa Aguas Mario ESP 2015 ESP C.N. Riba-Roja 01'47''25 91
5 Bellot Hermosilla Rodrigo ESP 2015 ESP C.N. Riba-Roja 01'48''98 87
6 Mateu Terol Edu ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'00''35 64
7 Domenech Ventura Erik ESP 2015 ESP C.n. La Costera 02'34''61 30
8 Mercado Maldonado Matias ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 02'35''22 30
9 Martinez Berto Gerard ESP 2015 ESP C.n. La Costera 02'37''38 28

Cuallado Tevar Victor ESP 2015 ESP C.N. Xirivella Squalificato

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vladimirova Georgieva Sabine ESP 2015 ESP C.n. La Costera 01'27''99 242
2 Terol Delgado Ariadna ESP 2015 ESP C.n. Ontinyent 01'43''47 149
3 Jimenez Campos Maria ESP 2015 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 01'45''27 141
4 Feo Girones Goya ESP 2015 ESP C.n. La Costera 01'49''72 125
5 Vilches Milian Iria ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'53''77 112
6 Valcarcel Ribes Sira ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 01'55''83 106
7 Cambra Albiol Julia ESP 2015 ESP C.n. Ontinyent 02'00''02 95
8 Gonzalvez Gregori Joana ESP 2015 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'06''89 80
9 Baviera Bellver Mariam ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 02'14''84 67
10 Artero Requena Carme ESP 2015 ESP C.n. La Costera 02'21''77 58
11 Valero Moya Valeria ESP 2015 ESP C.N. Xirivella 02'23''43 56

Faura Belda Mar ESP 2015 ESP C.n. La Costera Squalificato
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbera Garcia Joan ESP 2014 ESP C.n. La Costera 03'42''57 157
2 Cordoba Bernabeu Ruben ESP 2014 ESP C.n. La Costera 03'53''10 136
3 Pla Molla Benjamin ESP 2014 ESP C.n. La Costera 03'54''26 134
4 Oltra Rubio Cesar ESP 2014 ESP C.n. Trencaones Alzira 04'03''55 120
5 Perez Saez Enzo ESP 2014 ESP C.N. Xirivella 04'22''29 96
6 Martinez Vilanova Hugo ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'23''46 94
7 Ortega Mompo Julen ESP 2014 ESP C.n. La Costera 04'25''26 92
8 Lopez Debon Andres ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'41''23 78
9 Aguilar Sanchez Ismael ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'44''54 75
10 Jurado Fabra Dario ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'45''60 74
11 Martinez Cusi Carlos Andree ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 05'03''92 61
12 Garrigues Costa Nacho ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 05'27''89 49
13 Hidalgo Pozo Manuel ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 05'45''29 42

Munera Vilanova Hugo ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato
Kitsen Yefym UKR 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato
Herraiz Ruiz Borja ESP 2014 ESP C.N. Xirivella Squalificato
Penades Gaskell Ethan ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent Squalificato
Sendra Izquierdo Mario ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent Squalificato
Ruiz Villoldo Didac ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato
Perello Fresneda Carles ESP 2014 ESP C.n. La Costera Squalificato

200 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nicolau Marco Martina ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'49''10 202
2 Garcia Shan Angela ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'52''37 194
3 Sanchis Talens Nela ESP 2014 ESP C.N. Xuquer 03'56''27 184
4 Lardeur Honore Alice ESP 2014 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'57''01 183
5 Iaschuk Minozzi Chloe ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 04'01''57 172
6 Mora Lapena Noa ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'13''35 149
7 Aguirre Zapata Leyre ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 04'15''10 146
8 Cordero Francesca ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'15''35 146
9 Briones Zamora Xiada ESP 2014 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 04'19''09 140
10 Soriano Zabala Maialen ESP 2014 ESP C.n. La Costera 04'19''72 139
11 Martinez Carreres Ines ESP 2014 ESP C.n. La Costera 04'42''29 108
12 Lala Cozac Emily Patricia ESP 2014 ESP C.n. Ontinyent 05'02''32 88
13 Hidalgo Gil Jimena ESP 2014 ESP C.N. Xirivella 05'10''50 81

200 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Revert Cuerda Lucas ESP 2013 ESP C.n. Ontinyent 02'57''71 210
2 Jianu Augustin ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 02'58''72 206
3 Pastor Granado Rodrigo ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 03'05''52 184
4 Oltra Rubio Kiko ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'12''35 165
5 Ibanez Boiko Daniel ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'15''48 157
6 Martinez Soriano Sergi ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'22''27 142
7 Lapov Vladislav UKR 2013 ESP C.n. Ontinyent 03'22''97 140
8 Garcia Bono Pablo ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'25''44 135
9 Ripoll Julio Marc ESP 2013 ESP C.N. Xuquer 03'45''02 103
10 Hernandez Verdu David ESP 2013 ESP C.N. Xuquer 03'55''90 89
11 Fernandez Bernal Ferran ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja 04'01''21 83
12 Sanz Llobell Javier ESP 2013 ESP C.n. La Costera 04'12''75 72
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wei Yuan Alicia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'04''65 267
2 Mendoza Albuixech Carme ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'08''16 252
3 Vendramini San Antonio Adriana ESP 2013 ESP C.N. Xuquer 03'12''09 237
4 Jorge Real Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'20''86 207
5 Feo Girones Noa ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'22''99 201
6 Garcia Gil Maria ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'23''43 199
7 Carrio Estrelles Ana ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'23''93 198
8 Salvador Serradell Lucia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'24''67 196
9 Chafer Ramon Julia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'26''96 189
10 Garcia Sisternes Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'29''00 184
11 Castany Vilches Alba ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'30''29 180
12 Octavio Arlandis Laura ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'31''08 178
13 Minguez Najar Ada ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 03'38''02 162
14 Carrio Estrelles Ines ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'43''33 151
15 Escalera Vidal Marta ESP 2013 ESP C.n. La Costera 03'50''49 137

Romero Roa Isabela Valentina ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent Squalificato

200 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carrillo Ribero Guillem ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 02'27''93 364
2 Oltra Albero Pablo ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent 03'01''82 196
3 Tormo Alonso Carlos ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent 03'04''60 187
4 Momparler Aparisi Pablo ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'04''91 186
5 Dzeniss Arturs ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'11''09 168
6 Rubiales Pedron Diego ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 03'13''95 161
7 Talens Ortega Rodrigo ESP 2012 ESP C.n. La Costera 03'14''11 161
8 Veselinov Veselinov Vladimir ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 03'34''22 119
9 Garcia Gonzales Jorge Alejandro ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'36''16 116
10 Crigan Damian ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 03'39''11 112
11 Hoyos Medina Axel ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'48''19 99
12 Fuentes Perez Dario ESP 2012 ESP C.n. La Costera 04'02''22 82

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jimenez Campos Isabel ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 02'44''10 380
2 Banez Garcia De La Rosa Irene ESP 2012 ESP C.n. Ontinyent 02'56''21 307
3 Bellot Hermosilla Ainoha ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 03'00''97 283
4 Estruch Lopez Ariadna ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'05''09 265
5 Alos Sanchis Marta ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 03'11''30 240
6 Fortea Terres Zoe ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 03'16''13 223
7 Garcia Gonzalez Elena ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'16''90 220
8 Pedron Torregrosa Claudia ESP 2012 ESP C.n. La Costera 03'21''29 206
9 Cervera Lopez Ibarra Lucia ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'21''62 205
10 Martinez Soriano Llura ESP 2012 ESP C.n. La Costera 03'24''08 197
11 Ferris Girbes Anna ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 03'25''53 193
12 Montalva Gama Natalia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'33''13 173
13 Montanes Garcia Daniela ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 03'33''38 173
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oltra Rubio Kiko ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'33''62 215
2 Jianu Augustin ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'33''81 212
3 Garcia Bono Pablo ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'34''69 196
4 Ibanez Boiko Daniel ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'35''71 179
5 Pastor Granado Rodrigo ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 00'36''49 168
6 Martinez Soriano Sergi ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'37''41 156
7 Sanz Llobell Javier ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'42''76 104

Fernandez Bernal Ferran ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantos Rubio Vega ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 00'30''58 421
2 Jorge Tomas Neus ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja 00'32''35 356
3 Teresi Naana Sirin ESP 2013 ESP C.N. Riba-Roja 00'33''39 323
4 Wei Yuan Alicia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'33''46 321
5 Chafer Ramon Julia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'34''50 293
6 Feo Girones Noa ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'34''77 286
7 Mendoza Albuixech Carme ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'34''95 282
8 Garcia Sisternes Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'35''53 268
9 Garcia Gil Maria ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'36''16 254
10 Castany Vilches Alba ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'36''24 253
11 Romero Roa Isabela Valentina ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'36''65 244
12 Octavio Arlandis Laura ESP 2013 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'38''14 217
13 Salvador Serradell Lucia ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'38''45 212
14 Pastor Granado Sofia ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 00'38''54 210
15 Carrio Estrelles Ana ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'39''10 201
16 Carrio Estrelles Ines ESP 2013 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'39''82 190
17 Minguez Najar Ada ESP 2013 ESP C.N. Xirivella 00'40''13 186
18 Jorge Real Vera ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'40''95 175
19 Escalera Vidal Marta ESP 2013 ESP C.n. La Costera 00'42''85 153

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carrillo Ribero Guillem ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'27''36 400
2 Momparler Aparisi Pablo ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'34''44 200
3 Rubiales Pedron Diego ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 00'35''03 190
4 Garcia Gonzales Jorge Alejandro ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'35''94 176
5 Dzeniss Arturs ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'36''09 174
6 Talens Ortega Rodrigo ESP 2012 ESP C.n. La Costera 00'36''62 166
7 Hoyos Medina Axel ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'37''62 153
8 Crigan Damian ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 00'37''89 150
9 Veselinov Veselinov Vladimir ESP 2012 ESP C.N. Xirivella 00'41''48 114

Fuentes Perez Dario ESP 2012 ESP C.n. La Costera Squalificato
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5° Jornada Liga Benjamin 5° Alevin Xirivella (Xirivella, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jimenez Campos Isabel ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'27''95 552
2 Estruch Lopez Ariadna ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'34''26 299
3 Martinez Soriano Llura ESP 2012 ESP C.n. La Costera 00'34''63 290
4 Garcia Gonzalez Elena ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'34''82 285
5 Alos Sanchis Marta ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'35''04 280
6 Fortea Terres Zoe ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'35''18 276
7 Guerrero Tomas Emilia ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 00'35''34 273
8 Baron Andreu Laura ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'36''17 254
9 Pedron Torregrosa Claudia ESP 2012 ESP C.n. La Costera 00'36''32 251
10 Bellot Hermosilla Ainoha ESP 2012 ESP C.N. Riba-Roja 00'36''52 247
11 Montalva Gama Natalia ESP 2012 ESP C.n. Trencaones Alzira 00'36''57 246
12 Ferris Girbes Anna ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'36''87 240
13 Montanes Garcia Daniela ESP 2012 ESP C.N. Xuquer 00'38''35 213
14 Cervera Lopez Ibarra Lucia ESP 2012 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 00'40''37 183

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.n. La Costera 02'53''89 163
(Feo Girones Goya, Barbera Garcia Joan, Cordoba Bernabeu Ruben, Vladimirova Georgieva Sabine)

2 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 02'56''57 156
(Munera Vilanova Hugo, Garcia Shan Angela, Cordero Francesca, Lopez Debon Andres)

3 ESP C.n. Trencaones Alzira 03'06''49 132
(Lardeur Honore Alice, Vilches Milian Iria, Martorell Roig Adrian, Mateu Terol Edu)

4 ESP Club Natacion Barracudas Torrent 03'09''24 127
(Martinez Vilanova Hugo, Aguilar Sanchez Ismael, Briones Zamora Xiada, Nicolau Marco Martina)

5 ESP C.n. La Costera 03'13''18 119
(Soriano Zabala Maialen, Martinez Carreres Ines, Pla Molla Benjamin, Ortega Mompo Julen)

6 ESP C.n. Ontinyent 03'18''40 110
(Penades Gaskell Ethan, Terol Delgado Ariadna, Sendra Izquierdo Mario, Lala Cozac Emily Patricia)

7 ESP C.N. Xirivella 03'33''86 88
(Hidalgo Gil Jimena, Perez Saez Enzo, Gimenez Ruiz Hector, Baviera Bellver Mariam)
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